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Sammanfattning
I det inledande arbetet med att ta fram ett nytt trafikförsörjningsprogram så lyftes, framförallt från 
kommunala företrädare, behovet av förbättrad kommunikation om de mål som finns uppsatta i 
programmet nås. I det nu fastställda regionala trafikförsörjningsprogrammet står:

”För att skapa god kännedom om trafikförsörjningsprogrammet och dess mål så kommer en 
kortfattad årlig rapport att tas fram. Rapporten ska spegla måluppfyllelsen, pågående och 
genomfört arbete för att utveckla kollektivtrafiken. Rapporten blir ett verktyg för 
kunskapsuppbyggnad och inom vilka områden och hur fortsatt utveckling kan och bör ske.”

En uppföljningsrapport för 2025 är framtagen. Årsrapporten ska, efter fastställande i regionala 
utvecklingsnämnden, kommuniceras till länets kommuner för att säkerställa att de får en årlig 
återkoppling av genomförda åtgärder, måluppfyllelse och analys av utfall samt behov av framtida 
åtgärder.

Förslag till beslut
Förvaltningens förslag till regionala utvecklingsnämnden

Uppföljningsrapport 2025 för Regionalt trafikförsörjningsprogram för Västerbottens län 2025 – 2031 
fastställs.

Bedömda resultat och konsekvenser
Uppföljningsrapporten skapar en samlad uppföljning av fastställda mål och indikatorer i det 
regionala trafikförsörjningsprogrammet för Västerbottens län 2025 – 2031. Rapporten blir ett 
verktyg för att kunna kommunicera resultaten till länets kommuner. Rapporten omfattar analyser 
och förslag till fortsatt arbete för att nå mål och indikatorer.

Resurser och finansiering
Resurs och finansiering för fortsatt arbete sker inom befintlig personalresurs och anslag.

Jämställdhet
Uppföljningsrapporten kommer att vara ett verktyg för att kunna arbeta vidare med utveckling av 
kollektivtrafiken. Kollektivtrafiken används i högre grad av flickor/kvinnor. Förbättrad kollektivtrafik 
medför förbättrade förutsättningar till arbets- och studiependling.

Beredningsansvariga
Beredningsansvarig är myndighetschef regionala kollektivtrafikmyndigheten.

Beslutsunderlag
Uppföljningsrapport 2025

Beslutet expedieras till
Regionala kollektivtrafikmyndigheten
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